
Pracovní bunda 220days:

Maximální funkčnost 
se snoubí s absolutní 
odolností

Pracovní oděvy 
nové generace



Co nás motivuje? Jasný cíl přispět svou prací 
ke zdravější a bezpečnější budoucnosti. Jak 
to děláme? Stanovováním nových standardů 
a zpochybňováním těch stávajících. A také 
tím, že nikdy nepřestaneme chtít dělat dobré 
věci ještě lepšími.

Zítřek 
začíná 
už dnes 

32



Str. 72 
Udržitelnost 
Zelené srdce
CWS

Str. 6 
Mix & Match 
Výhody 
kombinování

Str. 8 
220days
Maximální funkčnost 
se snoubí s absolutní odolností

Obsah
Str. 6 Mix & Match
Str. 8 220days
Str. 24 Pro Line
Str.38 Cotton Line
Str.48 Compact Line
Str.58 Base Line
Str. 70 CWS FLEX
Str. 72 Udržitelnost

54



Mix & 
Match

MATCH 
Jednotný vzhled pro celou vaši firmu

KOMBINUJTE VE VŠECH OBLASTECH

MIX 
Kombinace několika barev při zachování jednotného vzhledu 

MATCH 
Jednotné ve všech oblastech – sladěné produkty pro nejrůznější 
požadavky

MIX 
Využití různých kolekcí v jednom podniku

MATCH 
Správné kalhoty pro správnou práci – široká škála vlastností 
materiálů pro všechny požadavky a úkoly

Výhody kombinování:  
Vyberte pro svůj tým oděvy 
z našich různých kolekcí

76



220days
Pohodlné, komfortní, inspirativní – 
všech 220 pracovních dní v roce

Udržitelnost v celé řadě: CWS spoléhá na osvědčené partnerství 
s organizací Fairtrade při získávání bavlny i pro nové pracovní oděvy 
220days. Používá se také recyklovaný polyester.
Veškeré informace o udržitelnosti našich pracovních oděvů 
najdete na str. 72 a na cws.com.

98



220days
Technicky výjimečné, 
nekompromisně funkční
Běžný pracovní rok má 220 dní. Pro všechny, kteří hledají 
dokonalé vybavení na každý den, vyvíjíme oblečení podle 
konceptu 220days, které si nebudete chtít za celých 220 dní 
sundat.

Naším cílem bylo přinést revoluci do světa pracovních oděvů. 
Pracovní bunda a kalhoty nabízí přesně to, co sportovní a  
outdoorové oblečení dělá už léta:

maximální funkčnost a absolutní pohodlí.

1110



Bunda 
na 220 dní

Ochrana před prochladnutím 
vlivem chladného větru

Prodyšná síťovina umožňuje za 
tepla proudění vzduchu

Ochrana proti vlhkosti

Lehká krycí tkanina

Membrána Windstopper®

Podšívka ze síťoviny

Oděvy GORE® představují špičkové vysoce funkční 
oblečením současnosti. Při hledání dokonalého vybavení 
pro ty, kteří chtějí víc, jsme našli partnera, který své oblečení 
testuje v první linii a v těch nejnáročnějších podmínkách.

Společně jsme se rozhodli přinést revoluci do světa 
pracovních oděvů. S produkty, které nabízejí přesně to, co 
sportovní a outdoorové oděvy již léta: maximální funkčnost 
a absolutní pohodlí. 

Pracovní bunda 220days byla vyvinuta ve spolupráci 
s firmou GORE® a obsahuje jedinečnou kombinaci materiálů. 
Je lehká a prodyšná jako outdoorová bunda,  
což zaručuje vysoký komfort nošení. Díky vysoce  
kvalitnímu zpracování a odolné tkanině v přední části  
a na rukávech je obzvláště pevná.

Ve větrném počasí a za průvanu vás chrání před studeným 
vzduchem a s tím souvisejícím prochladnutím. Když se 
oteplí, můžete se spolehnout na maximální prodyšnost. 
V místech, kde se nejvíce potíte, je umístěna prodyšná 
membrána Windstopper®. Příjemné pohodlí při nošení 

zajišťuje také chladivá síťovina na vnitřní straně. Moderní 
asymetrické linie unisex střihu působí sportovním dojmem. 

• Unisex střih je vhodný pro muže i ženy
• Obzvláště robustní a odolná
• Lehká a prodyšná
• Testovaná ochrana GORE® proti větru a vlhkosti
• Kompatibilní se všemi kolekcemi pracovních oděvů 

CWS – pro jednotný vzhled vašeho týmu
• Vyrobena udržitelným způsobem: Přední strana bundy 

obsahuje 65 % recyklovaného polyesteru a 35 % bavlny 
z programu Fairtrade

Unisexová pracovní bunda

1312



  Každý rok nakupujeme stále větší podíl bavlny vyrobené za podmínek Fairtrade, čímž podporujeme producenty Fairtrade.  www.info.fairtrade.net

K dispozici ve dvou barvách: Viz. str. 20

Vlastnosti
• Střih přiléhající k tělu s prodlouženou zadní částí
• Stojáček
• Zadní část, přední lem a části rukávů z materiálu GORE® 

Windstopper® a podšívky ze síťoviny, přední část a části 
rukávů z robustní tkaniny s mechanickou elasticitou

• Přední část se zipem a ochranou brady

• Vícedílný rukáv, nastavitelná manžeta s klopou  
na suchý zip

• Jedna náprsní kapsa se zipem na pravé straně
• Dvě boční kapsy se skrytým zapínáním na patentku 
• Reflexní designové prvky

220days

Unisexová pracovní bunda

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 290 g/m²
Dvouvrstvý materiál GORE® Windstopper®:
100 % polyester, 105 g/m²
Podšívka ze síťoviny:
100 % polyester, 50 g/m²

Velikosti
2XS–6XL

1514



Kalhoty, které 
zvládnou 
všechno
Věděli jste to? Výběr správných kalhot je pro celkovou 
pohodu zásadní. Naše kalhoty do pasu 220days byly 
vyrobeny přesně tak, aby umožňovaly co největší pohodlí. 
O to se stará čtyřcestný streč, který je roztažitelný ve všech 
čtyřech směrech. Dřepy, ohýbání, chůze do schodů nebo 
klečení – není nic, co by tyto kalhoty nezvládly.

Tomu říkáme optimální volnost pohybu. Při té se prostě 
musíte cítit dobře. Udržitelné materiály k dobrému pocitu 
přispívají ještě více – bez ohledu na to, zda si vyberete 
pánské nebo dámské kalhoty. Stručně řečeno: kalhoty 
220days plní svou funkci, aby jejich nositelé mohli plnit svou. 
 
 

• Pružné při každém pohybu
• Pohodlné jako vaše nejlepší sportovní kalhoty
• Obzvláště robustní a odolné
• S kapsami na kolenní podložky
• V pánském a dámském střihu
• Kompatibilní se všemi kolekcemi pracovních oděvů 

CWS pro jednotný vzhled vašeho týmu
• Vyrobeny udržitelně: obsahují 65 % recyklovaného 

polyesteru a 35 % bavlny Fairtrade

Čtyřcestný streč

1716



  Každý rok nakupujeme stále větší podíl bavlny vyrobené za podmínek Fairtrade, čímž podporujeme producenty Fairtrade.  www.info.fairtrade.net  Každý rok nakupujeme stále větší podíl bavlny vyrobené za podmínek Fairtrade, čímž podporujeme producenty Fairtrade.  www.info.fairtrade.net

K dispozici ve dvou barvách: Viz. str. 20K dispozici ve dvou barvách: Viz. str. 20

Vlastnosti Vlastnosti
• Ergonomický střih
• Čtyřcestné strečové díly nad koleny, v rozkroku, na 

bocích až k pasu a v oblasti zad
• Pas s poutky na opasek, bočními strečovými díly a  

skrytým zapínáním na knoflíky, vzadu mírně zvýšený
• Dvě boční kapsy
• Jedna zadní kapsa s bočním vakem a zapínáním na 

suchý zip na pravé straně

• Jedna dvojitá kapsa na nohavici s klopou a skrytým 
zapínáním na patentku a integrovaná kapsa na chytrý 
telefon na levé straně

• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená materiálem 
Cordura® s další kapsou na nože z materiálu Cordura® 
na pravé straně

• Ergonomické kapsy na kolena z materiálu Cordura®, 
které lze plnit zespodu

• Reflexní prvky v oblasti za koleny

• Ergonomický střih
• Čtyřcestné strečové díly nad koleny, v rozkroku, na 

bocích až k pasu a v oblasti zad
• Pas s poutky na opasek, bočními strečovými díly a  

skrytým zapínáním na knoflíky, vzadu mírně zvýšený
• Dvě boční kapsy
• Dvě zadní kapsy s bočními vaky, pravá s klopou 

a suchým zipem 
 

• Jedna dvojitá kapsa na nohavici s klopou a skrytým 
zapínáním na patentku a integrovaná kapsa na chytrý 
telefon na levé straně

• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená materiálem 
Cordura® s další kapsou na nože z materiálu Cordura® 
na pravé straně

• Ergonomické kapsy na kolena z materiálu Cordura®, 
které lze plnit zespodu

• Reflexní prvky v oblasti za koleny

220days

Pánské kalhoty do pasu
220days

Dámské kalhoty do pasu

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 290 g/m²
Strečové zóny 
85 % polyamid  |  15 % elastan, 356 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 290 g/m²
Strečové zóny 
85 % polyamid  |  15 % elastan, 356 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
16–29  |  32–64  |  68–108

Se strečovými díly 
na bocích

Se strečovými díly 
na bocích

Čtyřcestný streč Čtyřcestný streč

1918



Černá / tmavě šedá 
1005755

Tmavě šedá / černá 
1005753

Tmavě šedá / černá 
1005751

Tmavě modrá 
1005756

Tmavě modrá / černá 
1005754

Tmavě modrá / černá 
1005752

Dámské kalhoty do pasu Pánské kalhoty do pasu

Unisexová pracovní bunda

 

220days

  Produkty a služby společnosti CWS Workwear jsou dostupné v celé Evropě. Složení materiálu, dodací lhůty nebo čísla zboží se však mohou za určitých   
 okolností lišit. Rádi vám poradíme osobně.

2120



Perfektně padne 
i ladí

Naše inovativní a trendové produkty 
z konceptu 220days lze dokonale 
kombinovat se všemi kolekcemi 
pracovních oděvů CWS.  

2322



Pro Line
Dobré pro životní prostředí, 
dobré pro mě!

Model Fairtrade pro získávání bavlny 
umožňuje zemědělcům prodávat 
větší množství bavlny za podmínek 
Fairtrade. Další informace naleznete 
na adrese: 
www.info.fairtrade.net/sourcing

2524



Sběr, třídění a praní 
recyklovatelných materiálů

Rozdrcení na lahvové vločky, 
rozpuštění a zformování

Další zpracování na 100% 
recyklovaná textilní vlákna

Vyvinuli jsme řešení, která pomáhají zachovat naší modrou 
planetu pro budoucí generace. Jak to přesně vypadá? 

Díky našemu servisnímu cyklu můžeme prodloužit životnost 
našich výrobků a bojovat tak proti nedostatku surovin. 
Nabízíme také produkty z recyklovaného polyesteru, 
abychom dále snížili spotřebu nových surovin a přispěli 
k lepší budoucnosti.  

Obsah polyesteru v naší kolekci Pro Line tvoří výhradně 
vlákna REPREVE®. Ta se získávají z recyklovaného 
plastového odpadu a vyznačují se mimořádně spolehlivou 
a dlouhou kvalitou. 

REPREVE® Unifi, Inc.

Cílem CWS je učinit svět 
lepším – a to nejen dnes, ale 
i zítra a pozítří. Proto je nám 
udržitelnost blízká!

Dnes, zítra  
a v budoucnu

2726



  Každý rok nakupujeme stále větší podíl bavlny vyrobené za podmínek Fairtrade, čímž podporujeme producenty Fairtrade.  www.info.fairtrade.net

K dispozici v 11 barvách: Viz. str. 34

Vlastnosti
• Střih přiléhající k tělu s prodlouženou zadní částí
• Strečové díly v zadní oblasti ramen
• Otočný límec se stojáčkem a zapínáním na patentky
• Přední část se skrytým zipem
• Rukávy nastavitelné ve dvou polohách s větracími otvory
• Rozparky na rukávech s páskou proti větru  

 

• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním  
na cvočky

• Dvě vnitřní náprsní kapsy, pravá na zip, levá na patentku
• Jedna kapsa na rukávu na tužky na levé straně
• Dvě boční kapsy
• Reflexní prvky v oblasti loktů

Pro Line

Pracovní bunda

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 290 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Strečové díly v zadní 
oblasti ramen

2928



Reflexní prvky

A

Kapsa na skládací metr

Kapsa na kolenní podložku

B

Pohodlný elastický pás 

C

D

D

C

A

B

• Střih přiléhající k tělu
• Strečový díl pod pasem v zadní části
• Pohodlný pas s poutky na opasek a skrytým zapínáním 

na knoflíky
• Dvě boční kapsy
• Dvě zadní kapsy s klopou a skrytým zapínáním na 

cvočky

• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým zapínáním  
na patentku a integrovaná kapsa na chytrý telefon na levé 
straně

• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená materiálem 
Cordura® s další kapsou na nože z materiálu Cordura®  
na pravé straně

• Ergonomické kapsy na kolena z materiálu Cordura®,  
které lze plnit shora

• Reflexní prvky v oblasti za koleny

Vlastnosti

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 290 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Pro Line

Kalhoty do pasu

K dispozici v 11 barvách: Viz. str. 34

  Každý rok nakupujeme stále větší podíl bavlny vyrobené za podmínek Fairtrade, čímž podporujeme producenty Fairtrade.  www.info.fairtrade.net

3130



*

• Střih přiléhající k tělu
• Elastické strečové šle s přezkami a strečovými díly  

na bocích a zádech
• Jedna náprsní kapsa s klopou a skrytým zapínáním na 

cvočky
• Dvě boční kapsy
• Dvě zadní kapsy s klopou a skrytým zapínáním na cvočky
• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým zapínáním 

na patentku a integrovaná kapsa  na chytrý telefon na 
levé straně

• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená materiálem 
Cordura® s další kapsou na nože z materiálu Cordura® na 
pravé straně

• Ergonomické kapsy na kolena z materiálu Cordura®, 
které lze plnit shora

• Reflexní prvky v oblasti za koleny

• Střih přiléhající k tělu
• Strečový díl pod pasem v zadní části
• Pohodlný pas s poutky na opasek a skrytým  

zapínáním na knoflíky
• Dvě boční kapsy
• Dvě zadní kapsy s klopou a skrytým zapínáním 

 na cvočky
• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým  

zapínáním na patentku a integrovaná kapsa  
na chytrý telefon na levé straně

• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená  
materiálem Cordura® s další kapsou na nože z  
materiálu Cordura® na pravé straně

• Střih přiléhající k tělu s prodlouženou,  
polstrovanou zadní částí

• Otočný límec se stojáčkem a zapínáním na 
patentky

• Přední část se skrytým zipem
• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým  

zapínáním na cvočky
• Dvě vnitřní náprsní kapsy, pravá na zip, levá na 

patentku
• Dvě boční kapsy

 Každý rok nakupujeme stále větší podíl bavlny vyrobené za  
 podmínek Fairtrade, čímž podporujeme producenty Fairtrade.   
 www.info.fairtrade.net

VlastnostiVlastnostiVlastnosti

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 290 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 290 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 290 g/m²

Velikosti
38–72

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

K dispozici v 11 barvách: Viz. str. 36K dispozici v 11 barvách: Viz. str. 35 K dispozici v 11 barvách: Viz. str. 35

Pro Line

Bermudy
Pro Line

Kalhoty s laclem
Pro Line

Pracovní vesta

3332



Pracovní bunda

Tmavě šedá uni 
1004440

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1004470

Tmavě šedá/šedá 
1004445

Bílá/šedá 
1004485

Šedá/tmavě šedá 
1004460

Tmavě modrá uni 
1004475

Tmavě šedá/černá 
1004450

Tmavě šedá/červená 
1004455

Tmavě hnědá/hnědá 
1004490

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1004471

Bílá/šedá 
1004486

Tmavě modrá uni 
1004476

Modrá/tmavě modrá 
1004481

Tmavě hnědá/hnědá 
1004491

Červená/tmavě šedá 
1004465

Tmavě šedá uni 
1004441

Tmavě šedá/šedá 
1004446

Šedá/tmavě šedá 
1004461

Tmavě šedá/černá 
1004451

Tmavě šedá/červená 
1004456

Červená/tmavě šedá 
1004466

Kalhoty do pasu

Kalhoty s laclem

Bermudy

Tmavě šedá uni 
1004442

Tmavě šedá/šedá 
1004447

Šedá/tmavě šedá 
1004462

Tmavě šedá/černá 
1004452

Tmavě šedá/červená 
1004457

Červená/tmavě šedá 
1004467

Tmavě šedá uni 
1004444

Tmavě šedá/šedá 
1004449

Šedá/tmavě šedá 
1004464

Tmavě šedá černá 
1004454

Tmavě šedá/červená 
1004459

Červená/tmavě šedá 
1004469

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1004472

Bílá/šedá 
1004487

Tmavě modrá uni 
1004477

Modrá/tmavě modrá 
1004482

Tmavě hnědá/hnědá 
1004492

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1004474

Bílá/šedá 
1004489

Tmavě modrá uni 
1004479

Modrá/tmavě modrá 
1004484

Tmavě hnědá/hnědá 
1004494

Modrá/tmavě modrá 
1004480

 

Pro Line

  Produkty a služby společnosti CWS Workwear jsou dostupné v celé Evropě. Složení materiálu, dodací lhůty nebo čísla zboží se však mohou za určitých   
 okolností lišit. Rádi vám poradíme osobně.

3534



Pracovní vesta

Tmavě šedá uni 
1004443

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1004473

Tmavě šedá/šedá 
1004448

Bílá/šedá 
1004488

Šedá/tmavě šedá 
1004463

Tmavě modrá uni 
1004478

Tmavě šedá/černá 
1004453

Modrá/tmavě modrá 
1004483

Tmavě šedá/červená 
1004458

Tmavě hnědá/hnědá 
1004493

Červená/tmavě šedá 
1004468

  Produkty a služby společnosti CWS Workwear jsou dostupné v celé Evropě. Složení materiálu, dodací lhůty nebo čísla zboží se však mohou za určitých   
 okolností lišit. Rádi vám poradíme osobně.

3736



Cotton 
Line
Fair je přístupné všem

Veškerá bavlna byla vypěstována producenty Fairtrade, cer-
tifikována a obchodována podle standardů Fairtrade. Fairtra-
de podporuje lepší pracovní a životní podmínky producentů 
bavlny a ochranu životního prostředí.   
Více informací: www.info.fairtrade.net/sourcing

3938



Nikdo na nás nemá: 
100% robustní 
100% udržitelná 
100% bavlna Fairtrade 
100% férová k přírodě 

Udržitelná 
a odolná
S naší řadou Cotton Line nastavujeme nové standardy pro 
udržitelné pracovní oděvy! Je vyrobena z bavlny Fairtrade.

Milovníci bavlněných pracovních oděvů volí přírodní materiál, 
protože je příjemný na nošení a měkčí než směsové tkaniny. 

Kolekce představuje pohodlné pracovní oblečení pro 
průmysl a řemesla, které nabízí velkou volnost pohybu.

4140



Cotton Line

Pracovní bunda
Cotton Line

Kalhoty do pasu

K dispozici v 5 barvách: Viz. str. 46 K dispozici v 5 barvách: Viz. str. 46

Vlastnosti Vlastnosti
• Střih přiléhající k tělu s prodlouženou zadní částí
• Přeložený límec
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Ergonomický rukáv, nastavitelná manžeta se zapínáním 

na patentku
• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním na 

cvočky

• Jedna vnitřní náprsní kapsa se zapínáním na patentku 
a další kapsa na pero na levé straně

• Jedna kapsa na rukávu na tužky na levé straně
• Dvě boční kapsy

• Střih přiléhající k tělu
• Pas s poutky na opasek a skrytým zapínáním na knoflíky
• Dvě boční kapsy
• Dvě zadní kapsy s klopou a skrytým zapínáním na 

cvočky
• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým zapínáním 

na patentku na levé straně

• Jedna vyztužená kapsa na skládací metr s volně visícím 
dnem na pravé straně

• Ergonomická kolenní část
• U vybraných modelů k dispozici také s kapsami na 

kolenní podložky z materiálu Cordura®

Materiál
Materiál: 65 % bavlna  |  35 % polyester, 300 g/m²
100 % bavlna, 310 g/m²

Materiál
Materiál: 65 % bavlna  |  35 % polyester, 300 g/m²
100 % bavlna, 310 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

V některých barvách 
jsou k dispozici také 
s kapsami na kolenní 
podložky (viz strana 46).

4342



• Střih přiléhající k tělu 
• Klopový límec
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Ergonomické rukávy
• Jedna náprsní kapsa na levé straně
• Jedna vnitřní náprsní kapsa se zapínáním na 

patentku na levé straně
• Jedna kapsa na rukávu na tužky na levé straně
• Dvě boční kapsy

• Střih přiléhající k tělu 
• Přeložený límec
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Ergonomický rukáv, nastavitelná manžeta se  

zapínáním na patentku
• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním  

na cvočky
• Jedna kapsa na rukávu na tužky na levé straně
• Dvě boční kapsy
• Dvě zadní kapsy s klopou a skrytým  

zapínáním na cvočky
• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým  

zapínáním na patentku na levé straně
• Jedna vyztužená kapsa na skládací metr s volně 

visícím dnem na pravé straně
• Ergonomická kolenní část

• Střih přiléhající k tělu s prodlouženou zadní částí
• Polstrovaná
• Přeložený límec
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním 

na cvočky
• Jedna vnitřní náprsní kapsa se zapínáním na 

patentku na levé straně
• Dvě boční kapsy

• Střih přiléhající k tělu
• Elastické strečové šle s přezkami a strečovými 

díly na bocích
• Jedna náprsní kapsa s klopou a skrytým  

zapínáním na cvočky
• Dvě boční kapsy
• Dvě zadní kapsy s klopou a skrytým zapínáním na 

cvočky
• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým 

zapínáním na patentku na levé straně
• Jedna vyztužená kapsa na skládací metr s volně 

visícím dnem na pravé straně
• Ergonomická kolenní část 
• U vybraných modelů k dispozici také s kapsami na 

kolenní podložky z materiálu Cordura®

VlastnostiVlastnosti VlastnostiVlastnosti

Materiál
Materiál: 65 % bavlna  |  35 % polyester, 300 g/m²

Materiál
Materiál: 65 % bavlna  |  35 % polyester, 300 g/m²

Materiál
Materiál: 65 % bavlna  |  35 % polyester, 300 g/m²

Materiál
Materiál: 65 % bavlna  |  35 % polyester, 300 g/m²
100 % bavlna, 310 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

K dispozici v 5 barvách: Viz. str. 47K dispozici v 5 barvách: Viz. str. 46 K dispozici v 5 barvách: Viz. str. 47K dispozici v 5 barvách: Viz. str. 47

Cotton Line

Pánský plášť
Cotton Line

Overal
Cotton Line

Pracovní vesta
Cotton Line

Kalhoty s laclem

V některých barvách 
jsou k dispozici také 
s kapsami na kolenní 
podložky (viz strana 46).

4544



Tmavě šedá / šedá 
Bez KK: 1000682 

S KK: 1005672

Bez KK: 1000712

Tmavě šedá/šedá 
1000683

 
1000713

Tmavě šedá/šedá 
1000684

Tmavě šedá/šedá 
Bez KK: 1000681 
S KK: 1005670

Bez KK: 1000711

Tmavě šedá/červená 
1000688

Tmavě šedá/červená 
1000689

Tmavě šedá/červená 
1000690

Tmavě šedá/červená 
1000687

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1000700

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1000701 

 

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1000702 

 

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1000699

Tmavě modrá/modrá 
Bez KK: 1000694 

S KK: 1001215

Tmavě modrá/modrá 
1000695

Tmavě modrá/modrá 
1000696

Tmavě modrá/modrá 
Bez KK: 1000693 

S KK: 1001216

Modrá/tmavě modrá 
Bez KK: 1000676 

S KK: 1005673

Bez KK: 1000673

Modrá/tmavě modrá 
1000677

 
1000674

Modrá/tmavě modrá 
1000678

Modrá/tmavě modrá 
Bez KK: 1000675 

S KK: 1005671

Bez KK: 1000672

Tmavě šedá/šedá 
1000686

Tmavě šedá/červená 
1000692

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1000704

Tmavě modrá/modrá 
1000698

Modrá/tmavě modrá 
1000680

Tmavě šedá/šedá 
1000685

Tmavě šedá/červená 
1000691

Tmavě zelená/tmavě šedá 
1000703

Tmavě modrá/modrá 
1000697

Modrá/tmavě modrá 
1000679

100 % 
bavlna

100 % 
bavlna

100 % 
bavlna

65 % 
bavlna

65 % 
bavlna

65 % 
bavlna

65 % 
bavlna

65 % 
bavlna

65 % 
bavlna

Pracovní vesta

Kalhoty do pasu Overal

Kalhoty s laclem Pánský plášť

Pracovní bunda

 

Cotton Line

  Produkty a služby společnosti CWS Workwear jsou dostupné v celé Evropě. Složení materiálu, dodací lhůty nebo čísla zboží se však mohou za určitých   
 okolností lišit. Rádi vám poradíme osobně.

4746



Compact  
Line
Jednoduše nekomplikovaná

4948



Nekomplikovaná,
moderní,
profesionální
Pokud patříte k těm, které nelze zastavit, potřebujete 
oblečení, co s vámi udrží krok. Právě proto je naše řada 
Compact Line obzvláště robustní. 

To je možné díky odolné směsi polyesteru a bavlny. 
Struktura tkaniny je odolná proti každodennímu opotřebení 
a s 35 % bavlny a 65 % polyesteru má ideální předpoklady 
pro optimální regulaci vlhkosti. Díky tomu se nosí ještě 
pohodlněji, a to i při práci plné potu. 

A protože se Compact Line nosí jako druhá kůže, je také 
prokázáno, že je šetrná k vaší vlastní: Celá kolekce byla 
testována na škodlivé látky a splňuje normu ÖKO-
TEX® Standard 100.

Compact Line: Nálada / detailní 
záběr

Compact Line

Pracovní bunda

K dispozici v 3 barvách: Viz. str. 56

Vlastnosti
• Střih přiléhající k tělu s prodlouženou zadní částí
• Stojáček se zapínáním na patentky
• Přední část se skrytým zipem
• Větrací zóny v podpaží
• Rukávy s nastavitelnou šířkou

• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním na 
cvočky

• Jedna vnitřní náprsní kapsa se zapínáním na patentku  
na levé straně

• Dvě postranní kapsy

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

5150



Compact Line

Kalhoty do pasu

K dispozici v 3 barvách: Viz. str. 56

Vlastnosti
• Střih přiléhající k tělu
• Pas s poutky na opasek a skrytým zapínáním na knoflíky
• Dvě postranní kapsy
• Dvě zadní kapsy

• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým  
zapínáním na patentku na levé straně

• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená  
materiálem Cordura® na pravé straně

• Ergonomicky tvarované kolenní výztuhy

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

• Střih přiléhající k tělu
• Stojáček se zapínáním na patentky
• Přední část se skrytým zipem
• Větrací zóny v podpaží
• Rukávy s nastavitelnou šířkou
• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním na 

cvočky
• Dvě postranní kapsy
• Dvě zadní kapsy
• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým 

zapínáním na patentku na levé straně
• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená materiálem 

Cordura® na pravé straně
• Ergonomicky tvarované kolenní výztuhy

• Střih přiléhající k tělu
• Elastické strečové šle s přezkami a strečovými díly 

na bocích
• Jedna náprsní kapsa s klopou a skrytým  

zapínáním na cvočky
• Dvě postranní kapsy
• Jedna zadní kapsa na pravé straně
• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým  

zapínáním na patentku na levé straně
• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená materiálem 

Cordura® na pravé straně
• Ergonomicky tvarované kolenní výztuhy

VlastnostiVlastnosti

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Velikosti
19-33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

K dispozici v 3 barvách: Viz. str. 56 K dispozici v 3 barvách: Viz. str. 57

Compact Line

Overal
Compact Line

Kalhoty s laclem

5352



• Klopový límec
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Větrací zóny v podpaží
• Rukávy s nastavitelnou šířkou
• Jedna integrovaná náprsní kapsa na levé straně
• Jedna vnitřní náprsní kapsa se zapínáním na 

patentku na levé straně
• Dvě postranní kapsy se skrytým zapínáním na 

patentku

• Střih přiléhající k tělu s prodlouženou zadní částí
• Stojáček se zapínáním na patentky
• Přední část se skrytým zipem
• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním  

na cvočky
• Jedna vnitřní náprsní kapsa se zapínáním na 

patentku na levé straně
• Dvě postranní kapsy

• Střih přiléhající k tělu
• Pas s poutky na opasek a skrytým  

zapínáním na knoflíky
• Dvě postranní kapsy
• Dvě zadní kapsy
• Jedna kapsa na nohavici s klopou a skrytým 

zapínáním na patentku na levé straně
• Jedna kapsa na skládací metr vyztužená 

materiálem Cordura® na pravé straně

VlastnostiVlastnosti Vlastnosti

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
19–33  |  38–72  |  84–122

Velikosti
38–72

K dispozici ve dvou barvách: Viz. str. 56 K dispozici ve dvou barvách: Viz. str. 57K dispozici ve dvou barvách: Viz. str. 56

Compact Line

Pánský plášť
Compact Line

Bermudy
Compact Line

Pracovní vesta

5554



Tmavě šedá/šedá 
1001148

Modrá/tmavě modrá 
1001147

Červená/tmavě šedá 
1001149

Tmavě šedá 
1001162

Tmavě modrá 
1001161

Tmavě šedá/šedá 
1001154

Modrá/tmavě modrá 
1001153

Červená/tmavě šedá 
1001155

Tmavě šedá/šedá 
1001157

Červená/tmavě šedá 
1001158

Modrá/tmavě modrá 
1001156

Tmavě šedá/šedá 
1001151

Červená/tmavě šedá 
1001152

Modrá/tmavě modrá 
1001150

Tmavě šedá 
1001160

Tmavě modrá 
1001159

Tmavě šedá 
1001164

Tmavě modrá 
1001163

Pracovní vesta Overal

Kalhoty do pasu Bermudy Pánský plášť

Kalhoty s laclem

Pracovní bunda

 

Compact Line

  Produkty a služby společnosti CWS Workwear jsou dostupné v celé Evropě. Složení materiálu, dodací lhůty nebo čísla zboží se však mohou za určitých   
 okolností lišit. Rádi vám poradíme osobně.

5756



Base  
Line
Sympaticky při zemi

5958



Sympaticky při 
zemi
Díky vysoce kvalitnímu zpracování a inteligentním detailům 
lze pracovní oděvy CWS Base Line používat v mnoha 
pracovních oblastech v průmyslu, logistice nebo ve 
službách. 

Ideální základ pro každodenní pracovní život. Design je 
jednobarevný a má módní kontrastní šev. Tkanina složená 
z polyesteru a bavlny nabízí příjemné pohodlí při nošení.

Compact Line: Nálada / detailní 
záběr

Base Line

Pracovní bunda

K dispozici v 7 barvách: Viz. str. 66

Vlastnosti
• Střih přiléhající k tělu s prodlouženou zadní částí
• Stojáček se zapínáním na patentky
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Rukávy s nastavitelnou šířkou

• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním  
na cvočky

• Jedna vnitřní kapsa se zapínáním na suchý zip a  
další kapsa na pero na levé straně

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  88–122 

6160



Base Line

Kalhoty do pasu

K dispozici v 7 barvách: Viz. str. 66

K dispozici v 7 barvách: Viz. str. 67K dispozici v 7 barvách: Viz. str. 67

Vlastnosti
• Střih přiléhající k tělu
• Pas s poutky na opasek a zapínáním na knoflíky
• Dvě postranní kapsy
• Jedna zadní kapsa na pravé straně

• Jedna vyztužená kapsa na skládací metr s volně  
visícím dnem na pravé straně

• Ergonomická kolenní část

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  88–122 

• Střih přiléhající k tělu
• Stojáček se zapínáním na patentky
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Rukávy s nastavitelnou šířkou
• Pas s elastickým pásem na zádech
• Dvě náprsní kapsy s klopou a skrytým zapínáním  

na cvočky
• Jedna vnitřní kapsa se zapínáním na suchý zip 

a další kapsa na pero na levé straně
• Dvě postranní kapsy
• Jedna zadní kapsa na pravé straně
• Jedna vyztužená kapsa na skládací metr s volně 

visícím dnem na pravé straně
• Ergonomická kolenní část

Vlastnosti
• Střih přiléhající k tělu
• Elastické strečové šle s přezkami a strečovými 

díly na bocích
• Jedna náprsní kapsa s klopou a skrytým 

zapínáním na cvočky
• Dvě postranní kapsy
• Jedna zadní kapsa na pravé straně
• Jedna vyztužená kapsa na skládací metr s volně 

visícím dnem na pravé straně
• Ergonomická kolenní část

Vlastnosti

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 245 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  88–122 

Velikosti
19–33  |  38–72  |  88–122 

Base Line

Overal
Base Line

Kalhoty s laclem

6362



K dispozici v 7 barvách: Viz. str. 69K dispozici v 7 barvách: Viz. str. 68 K dispozici v 7 barvách: Viz. str. 69K dispozici v 7 barvách: Viz. str. 68

• Střih přiléhající k tělu
• Klopový límec 
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Rukávy s nastavitelnou šířkou
• Jedna náprsní kapsa na levé straně
• Jedna vnitřní náprsní kapsa se zapínáním na  

suchý zip a další kapsa na pero na levé straně
• Dvě boční kapsy

• Střih přiléhající k tělu
• Klopový límec 
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Dvě boční kapsy

• Střih přiléhající k tělu
• Klopový límec 
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Dvě boční kapsy

• Střih přiléhající k tělu
• Klopový límec 
• Přední část se skrytým zapínáním na patentku
• Dvě boční kapsy

VlastnostiVlastnosti VlastnostiVlastnosti

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 210 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 210 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 210 g/m²

Materiál
65 % polyester  |  35 % bavlna, 210 g/m²

Velikosti
19–33  |  38–72  |  88–122 

Velikosti
34–64

Velikosti
34–64

Velikosti
34–64

Base Line

Dámský plášť
Base Line

Dámský plášť
Base Line

Dámský plášť
Base Line

Pánský plášť
bez rukávů krátké rukávy dlouhé rukávy

6564



Tmavě šedá 
1000451 Tmavě šedá 

1000453

Tmavě šedá 
1000452

Tmavě šedá 
1000454

Šedá 
1000479 Šedá 

1000481

Šedá 
1000480

Šedá 
1000482

Červená 
1000472 Červená 

1000474

Červená 
1000473

Červená 
1000475

Tmavě zelená 
1000486 Tmavě zelená 

1000488

Tmavě zelená 
1000487

Tmavě zelená 
1000489

Bílá 
1000500 Bílá 

1000502

Bílá 
1000501

Bílá 
1000503

Modrá 
1000465 

Modrá 
1000467

Modrá 
1000466

Modrá 
1000468

Tmavě modrá 
1000458 

Tmavě modrá 
1000460

Tmavě modrá 
1000459

Tmavě modrá 
1000461

Kalhoty s laclem

Kalhoty do pasu Overal

Pracovní bunda

 

Base Line

  Produkty a služby společnosti CWS Workwear jsou dostupné v celé Evropě. Složení materiálu, dodací lhůty nebo čísla zboží se však mohou za určitých   
 okolností lišit. Rádi vám poradíme osobně.

6766



Tmavě šedá 
1000455

Tmavě šedá 
1000457

Tmavě šedá 
1000509

Šedá 
1000483

Šedá 
1000485

Šedá 
1000511

Červená 
1000476

Červená 
1000478

Červená 
1000514

Tmavě zelená 
1000490

Tmavě zelená 
1000492

Tmavě zelená 
1000512

Bílá 
1000504

Bílá 
1000507

Bílá 
1000505

Modrá 
1000469

Modrá 
1000471

Modrá 
1000508

Tmavě modrá 
1000462

Tmavě modrá 
1000464

Tmavě modrá 
1000513

Pánský plášťDámský plášť krátké rukávy

Dámský plášť bez rukávů Dámský plášť dlouhé rukávy

Tmavě šedá 
1000456

Šedá 
1000484

Červená 
1000477

Tmavě zelená 
1000491

Bílá 
1000506

Tmavě modrá 
1000463

Modrá 
1000470

 

Base Line

  Produkty a služby společnosti CWS Workwear jsou dostupné v celé Evropě. Složení materiálu, dodací lhůty nebo čísla zboží se však mohou za určitých   
 okolností lišit. Rádi vám poradíme osobně.

6968



Doba trvání službyFlexibilní smlouva Výměna Změna velikostí Osobní měření 
velikostí

IndividualizaceSlužba loga Dodatečné 
dokončovací práce

Osobní zákaznický 
servis

Služba uložení do 
skříně

1.

4.

3.

2.

Odborné poradenství

Určení velikostí

Výběr

Doručení

Praní

Oprava

Kontrola

Zákaznický portál / 
zákaznický servis

Každá společnost je jiná a má své 
vlastní potřeby. Proč se tedy spo-
kojit se standardními řešeními. 
Naše nabídka služeb CWS FLEX 
vám nabízí řadu modulů, z nichž si 
můžete sestavit vlastní individuální 
službu podle svých potřeb. 

Vždy obdržíte naše základní služby, 
které zahrnují trvalé poradenství 
a péči o oděvy. Vše ostatní je na 
vás.

Proberte s námi, které služby byste 
chtěli pro svou společnost využívat. 
Takto zaplatíte jen za to, co sku-
tečně potřebujete.

Velmi jednoduché. A velmi flexibilní.

CWS FLEX

Služba loga

V rámci této oblíbené 
služby personalizujeme 

vaše pracovní oděvy 
a aplikujeme na ně 

logo vaší společnosti či 
asociace nebo jména 
vašich zaměstnanců. 

Přitom zajišťujeme, aby 
byl design v souladu s CI 
a loga či jména umístěna 

podle norem. 
Díky tomu budete pro 

zákazníky rozeznatelnější, 
což podpoří jejich důvěru.

Služba, která je vám šitá na míru. 

7170



Protože nenosíte jen oblečení.  
Ale také odpovědnost.

Naše vize v CWS: přispět ke zdravějšímu a bezpečnějšímu 
zítřku. Naše odpovědnost se projevuje ve výběru našich 
partnerů, použitých surovinách, spotřebě energie v  
prádelnách, dopravních cestách, používání plastových 
obalů a samozřejmě se vztahuje na celou dobu životnosti 
výrobku, na jejímž konci je stále častěji jen upcyklace 
a recyklace.

Pokud se chcete dozvědět více, podrobné informace 
o dopadu našich oděvů na životní prostředí najdete na 
webové stránce „Know what you wear“. 

Jistě víte, že společnost CWS Workwear již mnoho let 
nakládá se zdroji šetrně a je udržitelná. Ale jak udržitelný 
může být každý jednotlivý kus oblečení, to vám od 

nynějška ukáže náš štítek „Know what you wear“. Klíčem 
k informacím je QR kód, který najdete na příslušné etiketě. 
Zjistěte, co máte na sobě, a převezměte s námi 
 odpovědnost za ochranu naší planety.

Nové označení najdete již v řadě „Alpha HighVis“ a v  
pilotní bundě z kolekce „Core HighVis“. Další štítky  
budou následovat. 

Výběrem pracovních oděvů 
CWS volíte aktivní ochranu 
životního prostředí.

Od roku 1899 nabízíme pracovní oděvy pro  
širokou škálu profesí v různých odvětvích.

Náš sortiment se neustále rozšiřuje. V tomto  
katalogu najdete naši aktuální nabídku  
pracovních oděvů pro profese v oblasti služeb,  
řemesel a průmyslu.

Pokud hledáte vhodné doplňkové zboží,  
kontaktujte nás.

O další katalogy a nabídky můžete požádat  
svého poradce CWS.

Všechny katalogy jsou k dispozici ke stažení  
na adrese cws.com/workwear.

7372



cws.com/workwear


